



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 824 719  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TROMSØ ICE DOMES AS  
Forretningsadresse: c/o Sne Regnskap AS  
Storgata 83B  
9008 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Tannvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 361 243	3 143 597
Annen driftsinntekt		-23 437	323 437
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 337 806</b>	<b>3 467 034</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 695 370	335 089
Lønnskostnad	1	1 326 937	230 428
Avskrivning på varige driftsmidler	2	222 089	49 183
Annen driftskostnad		4 215 289	2 513 143
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 459 686</b>	<b>3 127 844</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-121 879</b>	<b>339 191</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		232	597
Annen finansinntekt		6 917	4 222
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 149</b>	<b>4 819</b>
Annen rentekostnad		204 093	33 481
Annen finanskostnad		4 244	10 534
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>208 336</b>	<b>44 015</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-201 187</b>	<b>-39 196</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-323 067</b>	<b>299 995</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-70 187	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-252 880</b>	<b>299 995</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-252 880</b>	<b>299 995</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-252 880</b>	<b>299 995</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-251 712	298 827



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Overføringer annen egenkapital	4	-1 168	1 168
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-252 880</b>	<b>299 995</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	70 187	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>70 187</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 472 654	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	4 675 608	4 229 045
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 148 262</b>	<b>4 229 045</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		379 143	119 126
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>379 143</b>	<b>119 126</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 597 593</b>	<b>4 348 171</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		28 165	
<b>Sum varer</b>		<b>28 165</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 858 223	1 030 093
Andre kortsiktige fordringer		1 932 077	1 455 903
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 790 300</b>	<b>2 485 996</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	210 714	342 527
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>210 714</b>	<b>342 527</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 029 180</b>	<b>2 828 523</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 626 772</b>	<b>7 176 693</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,6	1 172 730	1 032 000
Overkurs	4	2 859 270	
Annen innskutt egenkapital	4	-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 026 430</b>	<b>1 026 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4		1 168
Udekket tap		251 712	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-251 712</b>	<b>1 168</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 774 718</b>	<b>1 027 598</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 878 128	2 500 000
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 378 128</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 378 128</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 645 980	2 105 755
Skyldig offentlige avgifter		78 730	219 056
Annen kortsiktig gjeld		1 749 217	1 324 284
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 473 927</b>	<b>3 649 096</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 852 054</b>	<b>6 149 096</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 626 772</b>	<b>7 176 693</b>



**Årsregnskap 2019  
for  
Tromsø Ice Domes AS**

**Organisasjonsnr. 919824719**

**Utarbeidet av:**

Sne Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Storgata 83B  
9008 TROMSØ



Organisasjonsnr. 816551382



Tromsø Ice Domes AS

## Årsberetning 2019

### Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til Tromsø Ice Domes AS er utvikling og drift av reiselivsvirksomhet, herunder salg av aktivitetsturisme, overnatting og andre produkter som faller naturlig sammen med dette.

### Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	7 337 806	3 467 034	422 705
Driftsresultat	-121 879	339 191	-292 812
Årsresultat	-252 880	299 995	-298 827
	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Balansesum	12 626 772	7 176 693	1 326 994
Egenkapital	3 774 718	1 027 598	-274 397
Egenkapitalprosent	29,9%	14,3%	-20,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 467 034 kr i fjor til 7 337 806 kr i år, en økning på 111,6 %. Årsresultatet ble -252 880 kr. mot 299 995 kr i fjor.

### Fortsatt drift

Resultatet i 2019 er negativt, men underliggende drift er god.

Selskapet er fortsatt i en etableringsfase, men har årlig tatt stadig større markedsandeler. Det er investert betydelig i videreutvikling for å dimensjonere for videre vekst. Det er forventet en dobling av omsetningen i 2020 og et positivt resultat. Resultatutvikling i 2020 er så langt positiv.

Virkingen av hvilke effekter COVID-19 er ventet å medføre for selskapet er vurdert. Ved avleggelse av årsregnskapet har koronautbruddet påvirket selskapet direkte ved at aktiviteten er redusert/utsatt og personell er midlertidig permittert. Basert på dagens situasjon og tiltak som er iverksatt så vurderer styret at COVID-19 ikke vil påvirke selskapets evne til fortsatt drift.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Selskapets økonomiske og finansielle stilling er god. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak for forbedringer.



Tromsø Ice Domes AS

## Årsberetning 2019

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og 6 menn. Styret består av 3 menn.

Selskapet følger likestillingslovens bestemmelser, og vil tilstrebe likestilling ved fremtidige ansettelser. Kvalifikasjonene hos den enkelte vil likevel være utslagsgivende. Det har ellers ikke vært gjennomført eller planlagt konkrete likestillingsfremmende tiltak i selskapet gjennom året.

### Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensrer det ytre miljø i vesentlig grad.

### Årsresultat og disponeringer

Disponering fremgår av årsregnskapet.

TROMSØ den 19.05.2020

Bjørn Laksforsmo  
Styreleder

Alf kåre Gerhardsen  
Styremedlem

Eirik Tannvik  
Daglig leder



Tromsø Ice Domes AS

## Resultatregnskap

	Note	2019	2018
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		7 361 243	3 143 597
Annen driftsinntekt		(23 437)	323 437
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 337 806</b>	<b>3 467 034</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 695 370	335 089
Lønnskostnad	1	1 326 937	230 428
Avskrivning på varige driftsmidler	2	222 089	49 183
Annen driftskostnad		4 215 289	2 513 143
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 459 686</b>	<b>3 127 844</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(121 879)</b>	<b>339 191</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		232	597
Annen finansinntekt		6 917	4 222
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 149</b>	<b>4 819</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		204 093	33 481
Annen finanskostnad		4 244	10 534
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>208 336</b>	<b>44 015</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(201 187)</b>	<b>(39 196)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(323 067)</b>	<b>299 995</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(70 187)	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(252 880)</b>	<b>299 995</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(252 880)</b>	<b>299 995</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	(1 168)	1 168
Fremføring av udekket tap	4	(251 712)	298 827
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(252 880)</b>	<b>299 995</b>

Årsregnskap for Tromsø Ice Domes AS

Organisasjonsnr. 919824719



Tromsø Ice Domes AS

## Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	70 187	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>70 187</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 472 654	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	4 675 608	4 229 045
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 148 262</b>	<b>4 229 045</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		379 143	119 126
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>379 143</b>	<b>119 126</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>7 597 593</b>	<b>4 348 171</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		28 165	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 858 223	1 030 093
Andre kortsiktige fordringer		1 932 077	1 455 903
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 790 300</b>	<b>2 485 996</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	210 714	342 527
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>5 029 180</b>	<b>2 828 523</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 626 772</b>	<b>7 176 693</b>



Tromsø Ice Domes AS

**Balanse pr. 31.12.2019**

	Note	31.12.2019	31.12.2018
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,6	1 172 730	1 032 000
Overkurs	4	2 859 270	0
Annen innskutt egenkapital	4	(5 570)	(5 570)
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 026 430</b>	<b>1 026 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	0	1 168
Udekket tap		(251 712)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(251 712)</b>	<b>1 168</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 774 718</b>	<b>1 027 598</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 878 128	2 500 000
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 378 128</b>	<b>2 500 000</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>4 378 128</b>	<b>2 500 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		2 645 980	2 105 755
Skyldig offentlige avgifter		78 730	219 056
Annen kortsiktig gjeld		1 749 217	1 324 284
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>4 473 927</b>	<b>3 649 096</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>8 852 054</b>	<b>6 149 096</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 626 772</b>	<b>7 176 693</b>

Tromsø, 19.05.20

Bjørn Snorre Laksforsmo  
Styreleder

Alf kåre Gerhardsen  
Styremedlem

Eirik Tannvik  
Daglig leder



Tromsø Ice Domes AS

## Noter 2019

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet kommer inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon, og har i 2020 tegnet en avtale som er iht gjeldene regelverk.



## Tromsø Ice Domes AS

### Noter 2019

#### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 378 228	1 144 797
Arbeidsgiveravgift	124 996	90 439
Andre lønnsrelaterte ytelser	-176 287	-1 004 808
<b>Totalt</b>	<b>1 326 937</b>	<b>230 428</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder, lønn	345 607
Daglig leder, andre ytelser	204 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser til styremedlemmer.

Selskapet kommer inn under reglene om obligatorisk tjenstepensjon, og har i 2020 tegnet en avtale som er iht gjeldene regelverk.

Selskapet har fravalgt revisjon.

#### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	4 279 124	4 279 124
+ Tilgang	2 489 007	652 300	3 141 307
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 489 007	4 931 424	7 420 430
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	50 079	50 079
+ Ordinære avskrivninger	16 353	205 737	222 089
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	16 353	255 816	272 168
Balanseført verdi pr 31/12	2 472 654	4 675 608	7 148 262
Prosentats for ord.avskr	3-3	3-33	



Tromsø Ice Domes AS

**Noter 2019****Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	-323 067
+ Permanente og andre forskjeller	8 435
+ Endring i midlertidige forskjeller	-224 146
<b>= Inntekt</b>	<b>-538 778</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-70 187
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-70 187</b>
Skattesats i inntektsåret	22

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	208 388	20 804
+ Utestående fordringer	57 164	20 602
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	584 586	45 808
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-319 033</b>	<b>-4 402</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	319 033	4 402
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>319 033</b>	<b>4 402</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>70 187</b>	<b>968</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4 400
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>968</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>70 187</b>	<b>0</b>

**Note 4 - Fremføring av udekket tap**

<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
---	-----------------	------------------------------	----------------------------

Noter for Tromsø Ice Domes AS

Organisasjonsnr. 919824719



## Tromsø Ice Domes AS

### Noter 2019

Pr 1.1.	1 032 000	0	-4 402	1 027 598
-Til årets resultat			-252 880	-252 880
+/-Andre transaksjoner:	140 730	2 859 270	0	3 000 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 172 730</b>	<b>2 859 270</b>	<b>-257 282</b>	<b>3 774 718</b>

#### Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 42 173 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 75 768.

#### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 39 091 aksjer pålydende kr 30 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 172 730.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Tannvik AS	920 596 673	34 400	88,00 %
Kåre Tannvik AS	961 986 990	4 691	12,00 %



Tromsø Ice Domes AS

## Noter 2019

### Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 750 000.

	I år	I fjor
<b>Langsiktig gjeld</b>		
DnB	854 552	1 000 000
DnB	1 500 000	0
Innovasjon Norge	1 500 000	1 500 000
Sparebank 1 finans	23 576	0
<b>Totalt</b>	<b>3 878 128</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Bruksrett i leiekontakt 1933 Balsfjord, gnr 43, bnr 24	1 500 000	1 500 000
Driftstilbehør	2 000 000	400 000
Salgspant i motorvogn ZH19897	45 806	45 806
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 945 809</b>	<b>1 945 809</b>